РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ XV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«13» октября 2023 года
	V-№ 15-1

О назначении председательствующего на период проведения XV сессии поселкового Совета депутатов
Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя поселкового Совета В.И. Севостьянова, Председателя Комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике Руськина А.И.., руководствуясь статьями 29, 31 Регламента поселкового Совета, утвержденным решением поселкового Совета от 18.12.2007 № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями), поселковый Совет депутатов решил:
1. Назначить председательствующим на период поведения XV сессии поселкового Совета Бочарова Александра Михайловича, депутата избирательного округа №6 – Геологический.
2. Комиссии по мандатам, Регламенту и депутатской этике во время проведения заседания 15-й сессии поселкового Совета осуществлять контроль за соблюдением Регламента поселкового Совета.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комиссию по мандатам, Регламенту и депутатской этике.
	Председательствующий на XV сессии поселкового Совета депутатов
	А.М.Бочаров